
 
 

 

MPSV – C - 1 - 

D O D A T E K č. 1  

k dohodě o vyhrazení společensky účelného pracovního místa  
a poskytnutí příspěvku, spolufinancovaného ze státního rozpočtu  

a Evropského sociálního fondu 
č. ZRA-SZ-118/2022 ze dne 23.11.2022 

 

uzavřený mezi 
 
Úřadem práce České republiky 
zastupující osoba: Ing. Alena Zavadilová, ředitelka Kontaktního pracoviště Žďár nad Sázavou 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČO: 72496991 
adresa pro doručování: Strojírenská č.p. 2210/28, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 

(dále jen „Úřad práce“) na straně jedné 
 
a 
 
zaměstnavatelem: Miloslav Otava 
rodné číslo: xxx 
sídlo: xxx 
IČO: 12412333 

 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

 

 
za účasti nástupnické smluvní strany 
 
zaměstnavatel: Optik Otava s.r.o. 
zastupující osoba: xxx, jednatel 
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 2284/22, 680 01 Boskovice 
IČO: 17644551 
 

(dále jen „zaměstnavatel“) na straně druhé. 

Článek I 

Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je úprava výše uvedené dohody uzavřené mezi Úřadem práce a zaměstnavatelem 
spočívající ve změně statusu firmy Miloslav Otava z rodného čísla xxx, IČ 12412333 na společnost Optik Otava 
s.r.o., IČ 17644551. K této změně dochází od 1.1.2023. Tato změna se činí na základě písemného sdělení 
zaměstnavatele ze dne 29.11.2022. Dále dojde ke změně čísla účtu. 
Dle výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 130843, byl dne  
17. října 2022 datum vzniku zápisu společnosti Optik Otava s.r.o.  



 - 2 - 

 

Článek II 

Předmět dodatku 

1. V záhlaví dohody se mění údaje o zaměstnavateli tak, že původní znění: 

zaměstnavatelem: Miloslav Otava 
rodné číslo: xxx 
sídlo: xxx 
IČO: 12412333 

se nahrazuje novým zněním zaměstnavatele: 

zaměstnavatelem: Optik Otava s.r.o. 
zastupující osoba: xxx, jednatel 
sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 2284/22, 680 01 Boskovice 
IČO: 17644551 
 

 

2. Dosavadní text článku III. bod 4. dohody se nahrazuje textem: 

4.    Příspěvek bude vyplácen měsíčně, převodem na účet č. xxx. Příspěvek je splatný do 30 kalendářních 
dnů ode dne, kdy zaměstnavatel doloží Úřadu práce výkaz "Vyúčtování mzdových nákladů – SÚPM 
vyhrazené" na formuláři, který je přílohou č. 1 této dohody. Smluvní strany se dohodly, že první příspěvek 
bude zaměstnavateli vyplacen až po doložení pracovní smlouvy uzavřené mezi zaměstnavatelem a 
zaměstnancem nebo její kopie. 

Článek III 

Další ujednání 

 
1. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží úřad práce a jedno zaměstnavatel/příjemce. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ujednání dohody tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz  svého souhlasu 
jej potvrzují svými podpisy.  

 
Ve Žďáře nad Sázavou dne  
 

 
 
 

.................................................................. 
xxx  

jednatel 
 

za zaměstnavatele 

.................................................................. 
Ing. Alena Zavadilová 

ředitelka Kontaktního pracoviště  
Žďár nad Sázavou 

 
za Úřad práce ČR 

 
 

 
 
 
Za úřad práce vyřizuje: xxx 
Telefon: xxx 


